

Da:

Evol Automation s.r.l.s.

via Manfredonia, 15
71121 Foggia FG

Telefono: 08811781538/3351342929 - Fax:
08811781538
Email: evolautomation@libero.it

A:

Beta Plast srl

Sig. Matteo Berardi
via Ascoli sp 105, km 7
71122 BO FG
Partita IVA: IT02036830715

LA PRESENTE È CONFORME ALLA VS RICHIESTA ED INCLUDE:

1 QUADRO PER CAPANNONE (NUOVO)

CANALA IN CABLOFIL PERIMETRALE PER CAPANNONE CON DISCESA PER 4 PRESE A MURO MULTISTANDARD

ALIMENTAZIONE UFFICI CON QUADRETTO LOCALE

PRESE A MURO E PUNTI LUCE (PLAFONIERE NON INCLUDE)

INSTALLAZIONE RETE ETHERNET CON PLUG AL MURO

CORPI LUMINOSI PER IL CAPANNONE.

Importo in valuta Euro

Descrizione	IVA	P.U.(netto)	Qtà	Totale Netto
FN84C32 BTDIN60 - interruttore magnetotermico 4P curva C - In= 32A - Icn= 6kA - Vn= 400 Vac - 4 moduli	22%	122,66	1	122,66
FN40V110 portalamпада per segnalazione con LED verde a 110-400Vac - 1 modulo	22%	22,84	3	68,52
G43AC32 Modulo differenziale SALVAVITA 4P - tipo AC - In= 32A - Idn= 30mA - Vn= 400 Vac	22%	213,55	4	854,20
FA82C16 BTDIN45 - interruttore magnetotermico 2P curva C - In= 16A - Icn= 4,5kA - Vn= 400 Vac - 2 moduli	22%	36,83	4	147,32
FA82C20 BTDIN45 - interruttore magnetotermico 2P curva C - In= 20A - Icn= 4,5kA - Vn= 400 Vac - 2 moduli	22%	39,09	4	156,36
F74A32 Sezionatore accessoriabile con contatti e sganciatori In=32A - 4P - 4 moduli	22%	90,31	1	90,31
GC8813AC10 BTDIN-RS - interruttore magnetotermico differenziale 1P+N - 4,5kA - Idn=0,03A tipo AC - 2 moduli DIN - 230V - In=10A	22%	62,96	3	188,88
FN84C20 BTDIN60 - interruttore magnetotermico 4P curva C - In= 20A - Icn= 6kA - Vn= 400 Vac - 4 moduli	22%	124,45	4	497,80
LRU CFM150/60EZ CANALE A FILO 150X60MM I3MT ZINCATO	22%	9,35	60	561,00
LRU UCFM60EZ GIUNTO PRT PASSERELLA A FILO 50PZ	22%	1,64	50	82,00
LRU SAP 30Z MENSOLA S/LEGGERA 300 ZN	22%	7,25	30	217,50
KIT FISSAGGIO PER MENSOLA	22%	1,20	120	144,00

SNR KNA40ED4306 ELEMENTO RETT. 40A 3M 4P 6 DER	22%	132,00	10	1 320,00
SNR KNA63AB4 TESTATA ALIMENTAZIONE 4P 63A + CHIUSURA TESTATA	22%	68,60	2	137,20
SNR KNB160ZB1 OTTURATORE X PRESE NON UTILIZZATE IP55 X KNA	22%	6,28	20	125,60
GEW GW46006F QUADRO QP POLIESTERE CIECO 580X800X300 IP66	22%	280,064	1	280,06
GEW GW46423F PANNELLO SFINESTRATO 28MCD.F&E	22%	21,00	4	84,00
G23A32 Modulo differenziale SALVAVITA 2P - tipo A - In= 32A - I _{dn} = 30mA - V _n = 230/400 Vac	22%	160,36	3	481,08
GEW GW46428F PANNELLO CIECO 1M.585MM GR RAL7035 F&E	22%	19,176	1	19,18
GEW GW66694 BASE MODULARE 3 PRESE FISSE VERT.IB 16/32A	22%	45,00	6	270,00
GEW GW 66326N INTERBLOCCATA VERTICALE 2P+T 16A 230V S/FCND	22%	47,195	6	283,17
GEW GW66331N PRESA INTERBLOCCATA VERTICALE 3P+N+T 16A 400V S/FOND	22%	56,224	6	337,34
BTI F315S8 LINEA SPACE - SCATOLA INCASSO	22%	6,78	2	13,56
BTI F315PB8 LINEA SPACE - CENTRALINO INCASSOBMCD BIANCO	22%	18,813	1	18,81
VIMAR KIT SCATOLA PRESA COMPLETA	22%	35,00	30	1 050,00
VIMAR ADATT RJ 45	22%	7,50	15	112,50
BEG 76303 LITE HIGHBAY LED 135W BLACK 4K	22%	165,00	6	990,00
CAT 6 CAVO	22%	560,00	1	560,00
COL FG160R16 5G6 BCB CAVO BUTILI N/PROP.INCENDIO 5G6	22%	550,00	1	550,00
CLO FG160R16 5G2.5 CAVO BUTILICO N/PROP.L'INCENDIO 5G2.5	22%	280,00	2	560,00
MATERIALE ACCESSORIO DI CABLAGGIO	22%	2 100,00	1	2 100,00
MANODOPERA E INSTALLAZIONE	22%	2 200,00	1	2 200,00
CIRCUITO TV	22%	500,00	1	500,00

--	--	--	--	--

Tempi di consegna: 10 settimane dro
Termini di Pagamento: 20% Acconto 40% Consegna 40% Collaudo
Tipo di pagamento: 60% all'ordine, 40% a merce pronta

Totale Netto	15 123,05
Totale IVA 22%	3 327,07
Totale (IVA inclusa)	18 450,12

Accettazione scritta, timbro, data e firma

--